
ETER CZ, spol. s r.o.
zapsána v obchod, rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v odd.C, vl.25092

E-mail; etercz@etercz.cz 
www.etercz.cz

Pasteurova 10, 779 00 Olomouc

Tel.: 585 414 510 
Mobil; 737 211 088 
Adresa: Stupkova 18, 779 00 Olomouc

IČO; 25900161 DIČ: CZ 25900161

Peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA, a.s. pobočka Olomouc

Číslo účtu; 27-8917270287/0100

Pobočka 

Telefon;

r.č.

Variabilní symbol 
(číslo smlouvy)

Objednatel; 
číslo firmy v DTB

■ - 147362

7. / , 7 f (

Název; Domov pro senlory
Havlíčkův Brod, Dnn fin

..........příspěvková organizace............. |______ ||__ ||__ | |__ ||__ |
Husova 2119 (D 

....58(3 01-Havlíčkův Brod-

Obchodní telefonistka

r.č.

□□□□□□□ □□□□
defonistka; ..................................................................□□□□□□□ □□□□

Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají dne:

I. Předmět a doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek a cenu dále stanovenou, vydavatelsky zpracovat, vytisknout a distribuovat produkt objednatele

v: ....... ...;............. ........... .......... .................................................... číslo: ........................................  s redakční uzávěrkou dne:

podle jeho textové a grafické předlohy viz přílohy, č.l - text inzerátu

2. Dohodnutý druh, rozměr ................................................................................a umístění inzerátu

3. Obor činnosti;
Bczbariérov-ý ano ne Nestandardní ujednání: odkazy;

přístup:

, ' II. Cena
' V,, <-■ ■- v
Sjednaná cena včetně DPH je účtována v souladu se zákonem číslo 235/04 Sb. v platném znění ve výši;

III. Placení
Sjednaná cena dle části II. bude uhrazena

□ A) bankovním převodem na základě zálohové faktury

I I B) v hotovosti 

I I C) recipročně

* prohlašuji, že jsem si přečetl tuto smlouvu i smluvní podmínky ( na zadní straně tiskopisu)
Domov pro seniory I

objednatel; Havlíčkův Brod, / zhotovitel:
příspěvková organizace ^ /

Husova 2119 ®

Statutární zástupce:

Pověřený zástupce s podpisovým právem firmy uzavírat finanční dohody: /

......................................................................... z titulu:

Tel.:................................................................. mobil:

www;.......................................................e-mail:

Bankovní spojení:,

sjednaná cena včetně DPH:

převzal zálohovou fakturu: podpis

zaplatil; podpis

'•''.-11//

580 01 Havlíčkův Brod / /

Příjmový pokladní doklad číslo

Firma: ÉTER CZ, .pol.sr.o.

779 00 Olomouc 
IČO; 25900161

DIČ: CZ 25900161

Přjato od; .................

Účel platby: .............

Objednatel: ..............

147362

Slovy:

DIČ:

Zhotovitel (přijal):
;a

mailto:etercz@etercz.cz
http://www.etercz.cz


článek 1
Statutární orgán ÉTER cz, spol. s r.o. zmocnil svého obchodního 
zástupce (pověřeného zástupce), uvedeného na první straně 
této smlouvy, k jejímu uzavření v souladu s těmito podmínkami.

Článek 2
Objednatel se zavazuje podle této smlouvy uhradit částky 
uvedené v článku II smlouvy, a to hotové a nebo na základě 
zálohové faktury, která je nedílnou součástí smlouvy. Úhradu 
provede převodním příkazem ve prospěch ÉTER cz, spol. s r.o. 
číslo účtu KOMERČNÍ BANKA, a.s., pobočka Olomouc, 
27-8917270287/0100, nejpozdčji do 14 dnů od podpisu smlouvy. 
Daňo\'ý doklad vyhotoví zhotovitel v souladu s článkem II smlouvy 
do 14 dnů od připsáni na účet.

Článek 3
V pnpadě prodlení s úhradou plateb podle čl, 2 je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,1 % ze sjednané ceny za každý den prodleni.

Článek 4
Produkt bude uveřejněn podle požadavku objednatele, uvedením 
v příloze 1. Zhotovitel je oprávněn text produktu redakčně a 
jazykově upravit. Zhotovitel nezaručuje objednateli, že jeho 
produkt bude umistěn na konkrémí stránce či konkrémím místě 
stránky, pokud nebylo umístění produktu sjednáno v čl. 1/2 smlouvy 
jinak. Zhotovitel neodpovídá za obsah textu ani grafickou předlohu 
objednatele. Zhotovitel zveřejněním produktu nevyjadřuje své 
schválení či podporu těmto výrobkům, výkonům či službám. 
Objednatel má právo změny základních informačních údajů produktu 
(čísla telefonu, faxu, adresy) do dne redakční uzávěrky předměmého 
produktu. Objednatel odpovídá za pravdivost a aktuálnost informací, 
uvedených v textu produktu. Zároveň nese plnou odpovědnost za to, 
že text a grafická předloha produktu, uvedeného v přílohách, 
nejsou zatíženy právy třetích osob, vyplývajících zejména z 
průmyslového, duševního či jiného vlastnictví, např. autorských práv.

iť'

Smluvní podmínky

článek 5
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud tuto 
skutečnost písemně oznámí 2diotoviteli do dne uzávěrky 
předmětného inzetlního produktu. V případě odstoupení 
od smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 30% z ceny dle bodu II/1 
smlouvy. Smluvní pokutu uhradí objednatel do 14 dnů 
ode dne odstoupení na účet zhotovitele.

Článek 6
Zhotovitel má právo písemně od smlouvy odstoupit, 
jestliže objednatel poruší ustanovení této smlouvy. V 
tomto případě je zhotovitel oprávněn požadovat od 
objednatele zaplaceni smluvní pokuty ve výši 30% z 
ceny dle článku II. smlouvy. Smluvní pokutu uhradí 
objednatel do 14 dnů po doručení vyúčtováni na účet 
zhotovitele uvedený ve smlouvě.

Článek 7 ‘
Pokud byly sjednané podmínky této smlouvy objednatelem 
dodrženy a produkt nebyl zhotovitelem zveřejněn, má 
objednatel právo na vrácení sjednané ceny v plné výši. Při 
uveřejnění inzerátu s neúplným či zkomoleným textem nebo 
s jinými chybami ve srovnání s přílohami této smlouvy má 
objednatel právo požadovat slevu ze sjednané ceny dle rozsahu 
chyb prokazatelné míry zavinění ze strany zhotovitele.

Článek 8
Smluvní strany, zastoupené u zhotovitele pověřeným 
zástupcem a u objednatele statutárním nebo pověřeným 
zástupcem, prohlašují, že si tuto smlouvu i smluvní podmínky 
před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svým podpisem.


